ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343-) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________2015 года                                                              № _______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»  от 24.04.2010 года № 373 «Об утверждении  порядка расходования средств бюджетного резервного фонда администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» в соответствие со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Ягоднинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления формулировку «и Решением Ягоднинского районного Собрания представителей от 05.04.2008г. № 74  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» - исключить.
2. В пункте 1 Порядка расходования средств бюджетного резервного фонда администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» формулировку «и статьей 4 Решения Ягоднинского районного Собрания представителей «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» от 05.04.2008г. № 74»- исключить.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования и распространяется на регулируемые отношения с 1 января 2015 года.
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на сайте МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» www.yagodnoeadm.ru

[bookmark: Par42]

И.о.главы района                                                                                                           П.Н.Страдомский